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

65621-77___________________

, Żabiniec. (0-12) 429-24-21.

70 m’, ul. Duża Góra, l/IV, tel.

140.000 zł. (612) 421-5625.

56 m’, ul. Grtota Roweckiego,

ll/X, standard, telefon. (0-12)

421-56-25.

5IM' Bieżanowska, 92.000zl,

V/Xp, loggia, telefon, standard,

wł. spóldz.. (012) 65621-33,

65621-77

4-P0K0J0WE
69M’, Na Skarpie, 145.000 zł. (0-

12) 65644-74_______________

73M’, ul. Żytnia, 185.000zł. (6

12) 65644-74_______________

134M’ Grzegórzki, piętro kamieni­

cy, strych do adaptacji, 1.800

zł/m’. (612) 412-54-24, 413-

72-07_______________________

139M’Lenartowicza, udział w ka­

mienicy, telefon, 330.000 zl. (6

12) 632-0652, 634-34-22 w.

186_________________________

65.5M' Pilotów, l/Xp, telefon, bal­

kon. 165.000 zł (012) 421-56 -

25__________________________

73m’, parter, 165.000 zł-lub za­

mienię na dom ■ okolice Tarno-

wa. (612) 647-11-80.

INNE
A. ‘MAKABI* -Nieruchomości -B.

Prawne. Przyjmujemy do sprze­
daży: mieszkania, domy, działki.

Nowy Sącz, Lwowska 10 (0-

18)442-2657, 444-19-55, 443-

41-49 po 17.
_______________

AGENCJA .Meritum" sprzeda

mieszkania o pow. 45m’, 60m’,

50m’ (618)442-04-68

GORLICE 2 pok. 49 m’, ul. Szope­
na + garaż, flizy, boazeria. (618)

352-22-60 po 18._____________

GORLICE. 49m’ + garaż. Dogodne

warunki. Gorlice (618) 352-22-

60__________________________

JORDANÓW. 2 pokojowe, 36m’

lllp, balkon, po remoncie, flizy,

terakota, panele, 60.000zl. (6

18) 267-64-53______________ _

JORDANÓW 3 pokojowe 61m’, Ip,

ładne, garaż, 1.700 zł/m’ na ra-

ty. (618) 26764-53

JORDANÓW okolica. 62m’, loggia,

flizy, parkiety, boazeria, dz.

40m’, 1.100 zł/m’. (618) 267-

64-53_______________________

KRAKÓW, 65m2 do remontu,

70.000zl, 6602-702-431

KRAKÓW. Pokój do wynajęcia dla

studenta. 0604 25-86-96

MIESZKANIE spółdzielcze wlasno-

ściowe pow. 60 m2,3 pok, k, I,

pp, I piętro, telefon, Tarnów, ul,

Bitwy pod Monte Cassino, cena

70.000 zł (sprzedam od listopa-

da). (014)27-22-55.___________

MIESZKANIE 73 m2 sprzedam lub

zamienię na dwa mniejsze. (0-

14) 21-0957 po 18.00.

MIESZKANIE 49 m’ ♦ garaż. (618)

352-2260 po 18.

MSZANA DOLNA. 2 pokojowe,

37m’, ładne, lllp. 55.000 zł. (6

18) 26764-53_______________

MSZANA Dolna 48 m’, 3-pokojo-

we, II piętro, balkon, centrum, te­

lefon, cena do uzgodnienia. (6

18) 331-03-12 .

MYŚLENICE. 25m! i 50m’ 1 .400

zł/m’- PIL NIE (612) 274-3642

7.0611.00118.0620.00

N. SĄCZ, Millenium, 91m2, dwupo­
ziomowe po remoncie,

1.100zl/m2, (618)442-25-71

II. SĄCZ, komfortowe, 3 pokoje,

IVp, przystępna cena, (0-18)441-

17-67,0-601-283-730

N. SĄCZ, os. Barskie I, 63m2, 3

pokoje, IVp, 1.100zl/m2, Bracia

Strzelczyk, Rynek 26, (0-

18)444-21-30________________

N. SĄCZ, ok. Nawojowskiej, miesz­

kanie w domu wielorodzinnym,

30m2, pokój+kuchnia+łazienka,

prąd, woda, 34.000zl, Bracia

Strzelczyk, Rynek 26, (0-

18)444-21-30________________

O. SĄCZ, oś. Kochanowskiego, 3

pok. 54m’, z telefonem. „Maka­
bi" Lwowska 10 (0-18)442-26-

57 444-1955________________

P. SĄCZ, oś. Barskie 2 pok. 48m’,

3 pokoje, 60m’, „Makabr" Lwow­

ska 10 (0-18)44226-57, 444-

19-55_______________________

Q. SĄCZ, oś. Millenium, 3 pok.

49m’, 4 pok. 85m’, 4 pok. 90m’,

„Makabi" Lwowska 10 (0-

18)442-26-57,444-1955

N. SĄCZ. +motel +bar +sklep do

sprzedania na działce 36ar,

800.000zl (0-18)443-84-74

N. SĄCZ os. Wojska Polskiego, 4

pokojowe, 84m’, II poziomowe,

1.250zl/m’, garaż, telefon, TV

kablowa (do negocjacji). (0-18)

442-70-78.

O. SĄCZ. Mieszkania M-2 i M-3 lub

zamienię na inną miejscowość.

(0-18) 444-25-84_____________

P. TARG. 2 pokojowe 48m’ ładne,

loggia, 1.700 zł/m’. (618) 267-

64-53_______________________

N. TARG. 3 pokojowe, 64m’, ład-

ne, 95.000 zl. (0-18) 267-64-53

NIEPOŁOMICE. 38m’ 2 pokojowe,

komfortowe, atrakcyjne, po re­

moncie, bez pośredników. (612)

281-15-97___________________

NOWYSącz, Kochanowskiego, 3

pokoje, 54m’, z telefonem. .Ma­

kabi" Lwowska 10 (618)442-

26-57,444-1955_____________

NOWY Sącz, 2 pokojowe, 48 m’,
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

zł. (0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW ul. Bitwu pod M. Cassino

. 5-pokojowe 84 m’,k,l,Vllp -ce­

na 94.000 zl oraz garaż murowa­

ny 18 m! przy bloku -cena

16.000 zl. (0-14) 26-31-11 (8-

171________________________

TARNÓW, os. 25-lecia, 2pokoje,

o pow. 44,33 m! lllp, pilnie

sprzedam. (014)26-31-11. (8-

17). ______________________

TARNÓW, ul. Leśna. Mieszkanie

74 m!, 4p, k, I, lip, telefon, cena

90.000 zl. (014)22-49-69,

TARNÓW, ul. Prostopadła ■ 2-poko-

jowe 49 m!, k, I, parter, cena

59.000 zl. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW ul. Pułaskiego -dwa

mieszkania na parterze i piętrze

użytkowane obecnie jako jedno,

parter 45 m! -duży pokój, sypial­
nia, ppok, I; piętro 55 m! -duży

pokój, ppok, kuchnia, I, schowek.

Cena 60,000 zl każde mieszka-

nie. (0-14) 27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW ul. Westerplatte ■ 85 m!,

k,l,wc, telefon, po remoncie, lip.

Cena 1.300 zl/m!. (0-14) 27-22 -

55,27-47-74.________________

TARNÓW, ul. Legionów H. Dąbrow­

skiego - 3-pokojowe 59.86 m!,

lllp, telefon, parkiety dębowe, ce­

na 80.000 zl do negocjacji. (O-

14) 27-22-55,27-47-74.

TARNÓW, ul. Nowy Świat ■ 3-poko-

jowe 91 m!, lp, telefon. Cena

119.300 zl. (0-14) 26-31-11,26-

14-87.______________________

TARNÓW ul. Puławskiego - miesz­

kanie 48 m!, cena 68.000 zl.

0602 725-783._______________

MÓW ul. Westerplatte ■ 2-poko­

jowe 36 m!, cena 45.000 zl.

0602 725-783._______________

MÓW, ul. Asnyka • 1-pokojowe

41 m!, spóldz-własn,, k, I, pp, po

remoncie, parter, cena 50.000 zl.

(0-14) 27-22 -55,2747-74.

MÓW, ul. p/-Monte Cassino,

parter, pow. 48 m2, cena 53 tys

zl. (0-14)26-14-87.____________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte Cas­

sino. Mieszkanie 85 m2, 5poko-

jowe, 1.100 zl/m2. lei. (014)21-

75-07; (014)27-52-37.

TARNÓW, ul. Nowy Świat, pow. 94

m! (udział w kamienicy), parter,

3 pokoje, cena 120 tys zl. (0-

14)26-14-87._________________

TARNÓW, ul. Prostopadła, pow. 49

m!, parter, 3 pokoje, cena 60 tys

zł. (0-14)26-14-87.____________

TARNÓW, ul. B. pod M. Cassino-5-

pokojowe 84 m!, cena 92.400 zl

oraz garaż murowany cena

16.000 zl. (0-14) 2249-69 .

TARNÓW, ul. Mościckiego - 4 -poko-

jowe 113 m!, mieszkanie w ka­

mienicy, lip, k, I, WC, cena

105.000 zl. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW, ul. Lwowska • 4-pokojo-

we 62 m!, lllp, telefon, ks. wie­

czysta, cena 35.000 USD. (0-14)

2249-69.____________________

TARNÓW Mościce - mieszkanie

52,4 m!, 2p, k, I, lip, założona

księga wieczysta, cena 78.000

zł. (0-14) 27-22-55,2747-74.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte Cas­

sino. Mieszkanie 5-pokojowe,

pow. 85 m, cena 1100 złm2. (0-

14)21-75-07, (0-14)27-52-37.

TARNÓW, ul. Mostowa. Mieszkanie

3-pokojowe, pow. 95 m! + dwa

garże, cena 120 tys. (0-14)21-

75-07, (0-14)27-52-37.

TARNÓW, ul. Nowy Świat • udział

w kamienicy o pow. 94 m!, 3pok,

cena 120.000 zł. (0-14) 26-31-

11.__________________________

TARNÓW, ul. Prostopadła ■ 3-poko­

jowe 49 m!, parter, cena 60.000

zł. (0-14) 26-31-11,26-14-87,

TARNÓW, ul. Bitwy pod M. Cassino

■ 2-pokojowe 48 m!, parter, cena

53.000 zl. (0-14) 26-31-11, 26-

14-87,_______________________

TARNÓW, ul. Goldhammera. Miesz­

kanie hipoteczne w kamienicy

pow. 149,5 m2, 6 pok., wc, I p,

190.000 zł lub wynajem 2.000

zl/m-C. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW centrum. Mieszkanie 80

m2 z telefonem. (0-14)21-37-68

po 15.00.

TARNÓW centrum. Mieszkanie 80

m2 z telefonem. (0-14) 21-37-68

po 15.00.

TARNÓW, ul. Matejki ■ 2-pokojowe

56,2 m!, loggia, k, I, spóldz-

własn, parter, telefon, cena

70.000 zł. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74._______________________

TARNÓW, ul. Szpitalna ■ 3-pokojo­
we 49 m!, lllp, k, I, cena 59.000

zl. (0-14) 27-22-55,2747-74 .

TARNÓW, ul. Pracy. 70 m2, kamie­

nica, odrębna księga wieczysta,

870 zł/m2. (0-14) 21-50-53 po

18.00._______________________

TARNÓW, ul. Pracy. Mieszkanie 70

m2 w kamienicy, odrębna księga

wieczysta, 870 zl/ar. (0-14) 21-

50-53 po 19,00,______________

TARNÓW, ul. Lwowska. Mieszka­

nieopow.58 mkw,4p,k,I,lip,

cena 75.000 zl. (014)2249-69 .

TARNÓW, Lwowska. Mieszkanie
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

P. SĄCZ - do wynajęcia pokoje dla

studentów, (0-18)442-83-92

Q. SĄCZ, do wynajęcia mieszka-

nie, (0-18)443-11-00

R. SĄCZ, pokoje do wynajęcia
w domu jednorodzinnym, (0-

18)443-95-67________________

S. SĄCZ, samodzielne dwa pokoje

z wygodami, kuchnia, osobne

wejście w willi, (0-18)443-94-32

po 19

PILNIE poszukujemy do wynajęcia

garsoniery lub 1 pokojowego

w Krakowie. (0-12) 411-26-92

PILNIE poszukujemy do wynajęcia

2 lub 3 pokojowego dla pracują­
cych. (0-12) 411-26-92

POKOJE dla studentów - do wyna­
jęcia. (0-12) 422-27-79

POKOJE dla studentów, Prądnik

Biały, 300 zł/os. (0-12) 412-54-

24,413-72-07.

POKOJE dla studentów, Starowiśl­

na, 300 zł/os. (0-12) 412-54-24,

413-72-07,___________________

POKÓJ do wynajęcia, warunki bar­

dzo dobre, samodzielne, (0-

18)443-08-78________________

POKÓJ dla sudentek do wynaję-

cia. (0-18) 442-16-23.

POKÓJ do wynajęcia dla studen-

lek. (0-18) 442-16-23.

POKÓJ odnajmę ok. 200 zl/mies.

(0-14) 632-06-24_____________

POSZUKUJĘ do wynajęcia niedro­

giej garsoniery -NowySącz. (0-

18)442-05-03________________

POSZUKUJEMY garsonier, 1-2 po­
kojowych. (0-12) 422-27-79

POSZUKUJEMY małych mieszkań

dla pracujących. (0-12) 422-27-

79.____________________

POSZUKUJĘ 1 pokojowego lub gar­
soniery bez pośredników - tanio.

0604 269 853_______________

POSZUKUJĘ garsoniery super

komf. umeblowanej w Krakowie.

0602 510 387_______________

POŚREDNICTWO „ARCUS" Urszu-

lańska 27, pilnie poszukuje do

wynajęcia mieszkań, lub domów.

Oferty przyjmujemy bezpłatnie.

(0-14) 26-00-02______________

RODZINA poszukuje mieszkania

w Krakowie do 700 zł + media,

bez pośredników. OFERTY: 42-

506 Będzin-Grodziec, Wojska

Polskiego 19.

SAMODZIELNE pokoje dla studen­

tów do wynajęcia, (0-18)441-41 -

93__________________________

ŚRÓDMIEŚCIE wynajmę 2 pokoje -

1 osobowe dla panienek. (0-12)

412-98-22.___________________

TARNÓW - wynajmę pokój studen­

tom. Tel. (0-14) 222-187 wieczo­

rem.

TARNÓW centrum - mieszkanie 60

m’ z telefonem, częściowo ume­

blowane ■ 350 zł + opłaty. (0-14)

743-217 .

______________

TARNÓW. Mieszkanie w domu jed­

norodzinnym wynajmę. (0-14)

21-46-47.____________________

TARNÓW. Pokój do wynajęcia męż-

czyźnie. (0-14) 21-68-59.

TARNÓW. Pokój do wynajęcia dla

studentek lub pracujących. (O-

12)425-80-35._______________

UL. PSZDNA, 42 m’, 800 zł *

op.

(0-12) 388-50-74 wieczorem

WYNAJMĘ pokój studentkom

w Nowym Sącz. 0602 832 063.

DAMIANA

1-POKOJOWE, 36m’ l/lllp, pełny

komfort - na większe. (0-12)

636-74-62

4 pokojowe 66m’ - na 2 mieszka­

nia w tym jedno 3-pokojowe, lub

inne propozycje. (0-12) 412-07-

71.

GARSONIERA - podddasze 32m’

własnościowe - zamienię na 2

pokojowe spółdzielcze z opcją

wykupu. (0-14) 632-06-24

KWATERUNKOWE 37m, 2 pokojo-

we, Azory ■ na 3 pokojowe, chęt­
nie Azory, Krowodrza. (0-12)

423-70-40
______________

MIESZKANIE-komunalne (45 m2)

zamienię na dwa mniejsze. (0-

14) 79-58-19.________________

N. SĄCZ, zamienię garsonierę

26m2, lllp, ul. Szkolna na więk-

sze, (0-18)441-01-77

O. SĄCZ, centrum, 65m2, zamie­

nię na dom w N. Sączu lub okoli-

cy, (0-18)44142-65,442-70-01

P. SĄCZ, 3 pok. 50m’ zamienię na

1,2 pokojowe, (0-18)442-26-57,

444-19-55___________________

Q. SĄCZ, 3 pok 50m! zamienię na

1, 2 pokojowe (0-18)444-19-55

44341-49,___________________

POKÓJ z kuchnią lllp, winda, - na

Oświęcim, Chrzanów, Trzebinia,

Wieliczka, Wolbrom, Olkusz. (0-

12) 65846-78
____________

SKAWINA własnościowe, 73 m’,

IVp na 2 pokojowe własnościo­

we w Skawinie do 40 m!. (0-12)

276-36-25.___________________

TARNÓW - dwa mieszkania (każde

pokój z kuchnią) na jedno 40 m!

w Tarnowie. Teł. (0-14) 21-62-

72.__________________________

TARNÓW centrum. Mieszkanie 3-

pokojowe zamienię na szeregów-

kę. (0-14) 2645-23.__________

TARNÓW centrum. 2-pokojowe,

I piętro, 50 m2, własnościowe na

3-pokojowe własnościowe w Tar-

nowie. (0-14) 22-32-68.

TARNÓW centrum. 2-pokojowe, 50

m2, własnościowe, wszystkie

media, I p. na podobne w Krako-

wie. (0-14) 22-32-68 po 16.00 .

TARNÓW. Mieszkanie 60 m2 spół­
dzielcze lokatorskie, kredyt spła­
cony zamienię na mniejsze

w Krakowie. (0-14) 23-21-89.

TARNÓW. Atrakcyjne mieszkanie

5-pokojowe, I p, k, I, wc komunal­

ne w bloku zamienię na dwa

osobne w bloku 2 p*kawalerka.

(0-14) 27-35-17.______________

TARNÓW. Mieszkanie kwaterunko­

we (37 m2,2 pokoje) zamienię

na większe kwaterunkowe lub

spółdz. -lokatorskie. (0-14) 27-

23-35 wieczorem.

TARNÓW. Pokój z kuchnią własno­

ściowe zamienię na podobne lub

lokatorskie. (0-14) 260-811.

TARNÓW. 3 pokojowe, 47,5m’ - na

większe ok.60m! też 3 pokojo­
we, najchętniej na os. 25 lecia.

(014) 21-5749,21-77-25

TARNÓW spółdzielcze M6 85,2 m’,

zamienię na mniejsze 2 pokojo­
we kwaterunkowe z dopłatą

25.000 zl. (0-14) 524-592.

DOMY

SPRZEDAŻ
IDOM’ + garaż,

*

piwnice -

w 80% wykończony, wszystkie

media dz. 10a. (0-14) 332-795

280M’, os. Na Stokach, 90.000

USD. (0-12) 65644-74

BOOM’, Pasternik, do wykończe­
nia, działka 14a. (0-12) 656-44-

74

ATRAKCYJNY dom 320m’, rejon

Opolskiej, 9a, slan surowy otwar­

ty, ■ na siedzibę firmy lub cele

mieszkalne. (0-12)411-26-92

BALICE 200m!, 5 pokoi, łazienka,

telefon, C. 0.12a, strych o wy­
kończenia, 200.000 zl. (012)

412-54-24,413-72-07

BIELANY. Dom 200m!, 430.000

zł. (0-12) 632-78-67,0601 477-

009

BIEŚNIK k/Zakliczyna - dom 130

m’ kryty dachówką, wykończo­
ny, garaż 24 m’, działka 23a. Ce­

na 130.000 zł. (0-14) 27-22-55,

2747-74.

BRONUWICE. Dom 286m’, 50a,

200.000 USD. (0-12) 632-78-

67,0601 477-009

BRONUWICE MAŁE. Dom 180m’,

nowy, 185.000 USD. (0-12) 632-

78-67,0601 477-009

BRONOWICE. Dom do rozbudowy,

dz.10a. 0602 266-874

BRZESKO Stawowa 10 dom suro­

wy *stary 74.000 (0-18) 26-

645-12______________________

BRZESKO - dom wolnostojący, 5

pok, 2k, 21, wykończony, parkie­
ty, flizy, C. 0. na gaz, działka 6a,

cena 180.000 zl. (0-14) 22-49-

68__________________________

BRZEZNA k/N. Sącza, dom drew­

niany +bud. gosp, murowane
*

2,30ha, (0-18)445-84-12, 445-

81-65 wieczorem

BRZEZNA k/N. Sącza, dom z drew­

na, bud. gospodarcze, murowane

*

2,30ha, (0-18)445-84-12,

445-81-65___________________

BRZEZOWA. 150m’ 5 pokoi, kuch­

nia, łazienka, garaż, 15a, ogro-

dzone, 190.000 zl. 090 328-707

BURZYN k. Tamowa. Dom wolno­

stojący, parterowy, pow. 78 m!,

dodatkowo garaż 2 pomieszcze­
nia gospodracze, cena 40 tys zł.

(0-14)26-14-87.

BURZYN k/Tuchowa ■ dom 78 m’,

3pok, murowany, garaż, działka

19a, cena 40.000 zl. (0-14) 26-

31-11,26-14-87.______________

BURZYN k/Tuchowa. 78m’, muro­

wany, do remontu, dz. 20a -

częśc. uzbrojona. 45.000 zł. (0-

14) 26-00-02________________

CHEŁM. Dom 260m’ stan surowy,

260.000zł. (012) 632-78-67,

0601 477-009

CHEŁMIEC, 160m2, 11a parcela,

250.000zł, ,Kontrakf(O-

18)442-32-50

..okna TRAS
Zadzwoń do nas.

Terenowy Przedstawiciel Handlowy
przybędzie do Ciebie

aby pomóc we właściwym
doborze okien.

Autoryzowana Firma Montażowa

zamontuje je fachowo,
z gwarancją na wiele lat.

Tylko zadzwoń.

Nie musisz wstawać z fotela.

NAJCIEPLEJSZA SZYBA ZA 27zł

31-670 Kraków, ul. Powstańców 66
tel./fax (012) 641 49 70; tel. (012) 641 1415

Markowe wyroby
w dobrej' cenie !

®OKNA
drewniane i z PCV

«BLACHY
dachówkowe i trapezowe

® ŻALUZJE, ROLETY, MARKIZY

Szyba o współczynniku K=l,l w promocji za najniższą w Polsce dopłatą 27zł/m2

KRAKÓW: ul.Klimeekiego 14 (0-12)423-67-00 wew. 2 -34 • ul.Opolsko 12 423-71-96 • ul.Na Łąkach 18 643-01-11 • uf.biełla 49 421-93-90 • oś.
Żabiniec - ul.Solskiego 1/11 632-82-80 • RZESZÓW: ul. Bardowskiego 3 (0-17)622-102 wew. 21 • TARNÓW: uł.Krakowska 101 (0-14)220-166

BIELSKO-BIAŁA ul.Rartyzanlów 63 (0-33)146-693 • BOCHNIA ul. 20-

go stycznia 31 (014) 612-40-61 • BRZESKO ul. Piłsudskiego 11b (014)
686-34-40-DĘBICA ul. Rzeszowska 135(014) 681-18-65 • KRAKÓW
Ol. 3-go Majo 7 (0-12)632-70-78 • ul. Dauna 20 (0-12)655-99-44 •

oś. Złolo Jesień 11 a (0-12)648-02-94 • WĘGRZCE k/Krakowa: ul.
A-10 nr 198 (012)285-89 -48 * MYŚLENICE: ul. Kazimierza Wlk 48

(0-12)274-28-46 • NOWY TARG: ul. Składowa 3 (0-18)266-31-52 •

PODŁEŻE: ul. Kortowa 337 (0-12)281 -90-13 • WIELICZKA: ul. Bogucka
17 (O-<2)278-57-95 • ŻEGOCINA: Dom Handlowy (0-14)613-20-98

CENTRALA-SKAWINA

ul. Krakowska 87, tel. (012) 276-27-76

O K N A SA Naszastronawintemeciewww.tras.pl

mFoumA O 800 13-00-79

Sprzedaż,
montaż,

serwis

Raty !
Zapraszamy codziennie
w godz. 8.00-16.00
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SPRZEDAŻ
CHEŁMIEC 160m2, 11a parcela

250.000zł .Kontrakt" (O-

18)442-32-50_______________

CIĘŻKOWICE • dom 110 m’, goto­

wy, 8p, 31,2k, działka 7a, cena

220.000 zl. (0-14) 22-49-69.

CZERNICHÓW. 39a, budowlana,

nieuzbrojona 600 zl/a. 0602

266-874____________________

DĘBICA. Kępa, al. Pokoju. Piętro­
wy częściowo oszklony, dz. 7a.

(0-14) 681-26-15____________

DĘBNIKI, 1/2 domu, 140 m!, dwa

samodzielne mieszkania, garaż,

328.000 zl. (0-12) 412-54-24,

413-72-07___________________

DOBCZYCE 60m2, drewniany, wo­

da, prąd, gaz, kanalizacja, tele-

lon, 58.000 zl. 090 328-707

DOBCZYCE 240m! komfort 4 po-

kojoe, 2 łazienki, salon, komi­

nek, garaż, 10a. 230.000 zł.

090 328-707________________

DOBCZYCE 120m2. 2 kuchnie, 4

pokoje, woda, gaz, C. 0. 13a,

ogrodzony, 155.000 zł. 090

328-707____________________

DOM 145m!, 72a sadu owocowe­

go. Pruchnik, woj. przemyskie.

(0-14) 66567-33 prosić p. Jar­

ka.

DOM do wykończenia w Krynicy.

(0-18)471-21-88.____________

DOMEK letniskowy mieszkalny

całoroczny 250 m! 14a, Brzezo-

wak/Dobczyc.0602 178 181.

DOM piętrowy 350m! dz. 4a,

wszystkie media. Brzesko Oko­

cim (0-14) 663-2267

DOM wysoki parter, wykończony,

wszystkie instalacje, Armii Krajo-

wej30. (0-14) 33-21-57.

DOM z telefonem, meblami sprze­
dam lub zamienię na mieszkanie

w Tarnowie. (0-14) 79-65-20.

DREWNIANY nad zalewem do-

bczyckim, dz. 40a. media na

działce, 55.000 zl (do negocj.)

090 328-707________________

DREWNIANY k/Wieliczki, 70m!

media na działce, 35.000 zl.

090 328-707________________

DWUDNIAKI k. Tamowa. Domek

drewniany letniskowy, pow. 40

m!, cena 15tys. zł. (0-14)21-75-

07, (0-14)27-52-37.

FILIPOWICE gm. Zakliczyn ■ do-

mek 117 m! letniskowy, cało­

roczny, stan surowy otwarty, in­

stalacje: prąd woda, działka

60a rekreacyjna. Cena 60.000

zł - możliwość zapłaty w ratach.

(0-14)27-22-55,27-47-74 .

GDÓW60RCZYCE. 150m2, do wy­
kończenia, tynki i podłogi, dz.

10a, ogrodzenie, 200.000 zł.

090 328-707_________________

GM. SIEPRAW. 120m2 murowany,

podpiwniczony, prąd, woda, gaz,

3 pokoje, kuchnia, 90.000 zł.

090 328-707_________________

GM. SKAŁA. 240m! do wykończe­
nia, dz. 9 7a, ładne położenie, ma­

teriały. 0602 266-874

GM. WIELICZKA 110m! woda, gaz,

C. 0. telefon, budynek gospod.

110m!, magazyn 500 m!. 090

328-707_____________________

GORLICE ul. Długosza, dom 214

m!, stan surowy, inst. wodno-

kan,. (0-18) 35269-13.

GOSTWICA, 60m2, drewniano-mu-

rowany, 38a parcela budowlana,

,Kontrakr(0-18)442-32-50

GOSTWICA 60m!, drewniano-muro-

wany, 38ar, parcela budowlana

.Kontrakt" (0-18)442-32-50

GOSZCZA. 220m! dz. 50a, z pusta­
ka, kryty dachówką, do wykoń­
czenia, 230.000 zł. (0-12) 656-

21-33,656-21-77_____________

JANOWICE k. Tarnowa. Gospodra-

stwo rolne, pow. 4,20 ha, cena

30 tys. zł. (0-14)21-75-07, (0-

14)27-52-37.

JAWOBZE DOLNE-dom 180 m2,

6 pok, k, I, wc, poddasze - strych

użytkowy, V pomieszczeń gospo­
darczych, działka 40a, kanaliza­

cja (szamboprzelewowe). Cena

200.000 zł. (014) 26-31-11 (8-

17)-_________________________

JODŁOWNIK dom w stanie suro­

wym lub zamienię na mieszkanie

w krakowie. (0-18) 332-13-66.

JODŁOWNIK dom w stanie suro-

wym. (0-18) 332-1366.

JODŁÓWKA Tuchowska - dom 70

m!, drewniany, parterowy, budy­
nek gospodarczy, działka 1,71

ha. Cena 50.000 zl do negocja-

cji. (0-14) 27-22-55,27-47-74 .

JORKÓW k/Dobrej, stary dom

drewniany w centrum miesjco-

wości na małej działce, 33.000zł

(0-18)337-25-30______________

JURKÓW k/Dobrej, chałupa w do­

brym stanie na cele letniskowe,

dwie izby, piec chlebowy, prąd,

studnia, działka 21 ar, 40.000zl

(0-18)337-25-30______________

K/DOBCZYC. Dom murowany,

prąd, woda, las strumyk, 3ha,

75.000 zł. 090 328-707

KAMIENICA czynszowa Centrum

dz.5a, lokal gosp. 38 m1 wolny,

wszystkie media. (0-14) 61-246-

32.__________________________

KARWODRZA gm. Tuchów ■ dom

106 m!, wolnostojący, 6 pok, k,

I, stan surowy zamknięty, działka

7a, cena 70.000 zl. (0-14) 26-

31-11(8-17).

KIELECKIE. Gospodarstwo 1,64ha,

budynki murowane, na osobno­

ści 100km od Krakowa •

k/Szczucina. ok. 33 .000 zł. (0-

33) 46-26-35

KLIKOWA ■ dom 124 m2, wolno­

stojący, 4 pokoje, działka 38a,

cena 150.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17),___________________

KOSZYCE Wielkie ■ dom 270 m’,

dwukondygnacyjny, stan surowy

otwarty, wszystkie media, kryty

dachówką, dwa garaże, działka

31 a ogrodzona. Cena ■ równo­

wartość 100.000 USD. (0-14)

27-22-55,27-47-74.

KRAKÓW-KOSOCICE, domek muro-

wano-drewniany do dokończenia

remontu 52m!, działka 5,5ara,

54.000zl (0-18)337-25-30

KRYNICA Górska-okolica, dom

200m2, 175.000zł. (0-18)445-

21-14,0-90 -301-422

KRYNICA-OKOLICA, dom 200m2,

T75.000zl, (0-18)445-21 -14, O-

90-301-422

KRYNICA GÓRSKA. Zdecydowanie

sprzedam wyposażony pensjo­
nat 370 m!, 16 pokoi, 55 miejsc,

wszystkie media, działka

10OOrrf, parking, ogrodzone. (O-

18) 471-34-80._______________

KRYSPINÓW. 240m2 sprzedam lub

zamienię na mieszkanie. 0602

266-874_____________________

KRZESZOWICE. 220m!dz. 12a, par­
ter wykończony, nowy, 180.000

zł. (0-12) 421-56-25

LEDNICA GÓRNA k/Wieliczki. 100

m! .+ 26 ar, 3 pok. telefon,

150.000 zł (do negocjacji). (0-

12) 658-97-93 (18-22)

LEDNICA GÓRNA 62m!, dz. 14a,

murowany, kryty dachówką, do

zamieszkania, 55.000 zl. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

LIMANOWA ul. Leśna, dom drew­

niany do niewielkiego remontu,

zabudowania gospodarcza,

wszystkie media, działka 26ar,

60.000zł (0-18)337-25-30____

LIMANOWA, dom 141m!, w stanie

surowym, prąd, woda, kanaliza­

cja, działka 5ar, WO.OOOzł (O-

18)337-25-30________________

LIMANOWA Zamieście dom przy

drodze krajowej, wszystkie me­

dia, działka 10ar ogrodzona,

lOO.OOOzł (0-18)337-25-30

LUBCZA Tarnowskie. Dom super

komf., pow. 220 m2, pięknie po­
łożony, 120.000 zl. (0602) 72-

57-83._______________________

LUBOMIERZ w Gorcach, murowa-

no-drewniany, całoroczny domek

letniskowy, wszystkie media,

działka 11 ar, dogodny dojazd,

130.000zl (0-18)337-25-30

ŁAPANÓW 150m! 3 pokoje, kuch­

nia, 2 lązienki, telefon, garaż, 6a,

230,000 zł. 090 328-707

ŁAPANÓW. 200m2, dz. 6a, 6 pokoi,

garaż, telefon, komfortowy, dom

z 1992,220.000 zł. (0-12) 658-

97-93 18.00-22.00___________

ŁĘGTARNOWSKl. Dom w rozlicze­

niu może być mieszkanie. (0-13)

436-18-37 po 20.00.

ŁĘKA Siedlecka ■ dom 330 m!,

wykończony, komfort, możliwość

wydzielenia dwóch odrębnych

mieszkań, działka 1.5 ha. Cena

75.000 USD. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.____________________

ŁĘKAWICA - dom 118 m2, stan su­

rowy otwarty, zadaszony, działka

6a, cena do uzgodnienia. (0-14)

27-22 -55,27-47-74,___________

MICHAŁOWICE, 100 m2, dz. 53a, do

zamieszkania, 4 pokoje, kuchnia,

łazienka, podpiwniczony,

200.000 zł. (0-12) 421-56-25.

MIŁKOWA, 120m2, stan surowy

zamknięty, 11a parcela,

SO.OOOzł, „Kontrakt‘442-32-50

MIŁKOWA 120m’, stan surowy za­

mknięty 11a parcela 80.000zł

.Kontrakt" (0-18)442-32-50

MUSZYNA. 450m2, 6.5a parcela,

atrakcyjna lokalizacja,

250.000zł, „Kontrakt“(0-

18)442-32-50________________

MUSZYNA 450m2, 6,5a parcela,

atrakcyjna lokalizacja 250.000zl

.Kontrakt" (0-18)442-32-50

MUSZYNA Złockie dom pensjonat,

10 pokoi +2 kuchnie <3 łazienki,

ogród 6,5ar cena: 280.000zł (0-

18)443-84-74________________

MUSZYNA centrum. 260m2, sklep
* bud. gospod. - 9a. 0602 70-65 -

89__________________________

MYŚLENICE. 230m2 na dz. 18a,

140.000 zł. (0-12) 274-30-42

7.00-11,00118.00-20.00

N. SĄCZ, nowy dom 400m2, dział­

ka 11a, poddasze mieszkalne,

wszystkie media, w rozliczeniu

mieszkanie w N. Sączu

150.000zl, (0-18)443-15-67

O. SĄCZ, 200m2, segment, Wólki,

190.000zł, „Kontrakt’(0-

18)442-32-50________________

P. SĄCZ, 300m2, parcela 8a, kom­

fort, os. Helena -300.000zł,

„Konlrakt"(0-18)442-32-50

Q. SĄCZ, 100m2-mieszkalnej,

60m2-lokal, 5a parcela, os. Mille­

nium, 250.000zł, „Kontrakt“(0-

18)442-32-50________________

N. SĄCZ, 100m2, stan surowy za­

mknięty, 8a parcela, Biegonice,

140.000zł, ,Kontrakt"442-32-5O

O. SĄCZ, 200m!, segment Wólki

190.000zł . Kontrakt" (O-\

18)442-32-50________________

P. SĄCZ, 300m!, 8ar, parcela

komfort, oś. Helena 300.000zl.

„Kontrakt" (0-18)442-32-50

N. SĄCZ, 100m! mieszkalnej,

60m! -lokal, 5ar parcela oś. Mille­
nium 250.000zi „Kontrakt" (0-

18)442-32-50________________

O. SĄCZ, 100m2, stan surowy za­

mknięty, 8ar parcela Biegonice

140.000zl . Kontrakt" (0-

18)442-32-50________________

P. SĄCZ -10km, chata wiejska,

2ha dziatki, las, 38.000zł, (0-

18)445-21-14,0-90-301422

N. SĄCZ, os. Barskie, dom 150m2,

działka 5,30a, pełne media, (0-

18)441-41-93________________

O. SĄCZ, Nawojowska, 400m2,

8,5a, częściowo wykończony, (0-

18)443-96-31________________

P. SĄCZ. 10km, chata wiejska,

2ha działki, las, 38.000zł, (0-

18)445-21-14,0-90-301-422

Q. SĄCZ, dom jednorodzinny

112m2, działka 5,85a,

140.000zł, (0-18)441-19-74 po

15.00_______________________

R. SĄCZ, Prądzyńskiego, 80m2,

działka 5a, telefon, 150.000zt,

Bracia Strzelczyk, Rynek 26. (0-

18)444-21-30________________

N. SĄCZ, Tarnowska, 1/2 domu +

garaż, działka 2,25a, telefon,

120.000zł, Bracia Strzelczyk,

Rynek 26, (0-18)444-21-30

N. SĄCZ, os. Wólki, dom w zabu­

dowie szeregowej, 110m2, ga­
raż, ogród, strych do adaptacji, c.

do uzgodnienia, Bracia Strzel-

czyk, (0-18)444-21-30

N. SĄCZ, os. Helena, nowy dom

170m2, działka 6a, 165.000zł,

Bracia Strzelczyk, Rynek 26, (O-

18)444-21-30 '____________

N. SĄCZ, dom jednorodzinny,

66m2, garaż, działka, 14,28a,

Bracia Strzelczyk, Rynek 26, (0-

18)444-21-30________________

O. SĄCZ, 1/2 kamienicy w cen­

trum, Bracia Strzelczyk, Rynek

26, (0-18)444-21 -30

P. SĄCZ, dom jednorodzinny,

112m2, działka 5,85a,

140.000zł, (0-18)441-19-74 po

15

Q. SĄCZ, centrum -kamienica z lo­

kalami handlowymi, pow. 240m!,

„Makabi" Lwowska 10 (0-

18)442-26-57,444-19-55

N. SĄCZ, kamienica czynszowa

z lokalami handlowymi pow.

500m2, działka 16a „Makabi"

Lwowska 10 (0-18)442-26-57

444-19-55___________________

N. SĄCZ, obrzeża dom jendoro-

dzinny do lekkiego wykończenia,

działka 61 a .Makabi" Lwowska

10 (0-18)442-26-57 444-19-55

O. SĄCZ, ulica wylotowa, dom

pow. 300m!, superkomfort, dział­

ka War .Makabi" Lwowska 10

(0-18)442-26-57,444-19-55

P. SĄCZ. Miłkowa, dom 150m2

w stanie surowym 60.000zt (0-

18)443-84-74, (0602)52-30-53 .

N. SĄCZ, Niskowa, nowy jednoro­
dzinny, super komfort, działka

6a, 220m2, cena: 150.000zł (O-

18)443-84-74 (0602)52-30-53

O. SĄCZ, dom 700m2, nowy, wy­
kończony z możliwością prowa­
dzenia dział, gosp, (0-18)443-95 -

67
_______________________

P. SĄCZ, dom pod klucz tanio wy-

buduję (0-18)443-84-74

N. SĄCZ okolice. Dom piętrowy,

5a. w tym 1a lasu, zabudowania,

maszyny, 250.000 zł lub zamie­

nię na mieszkanie w bloku z do­

płatą. 0604 264-477

NAPRAWA. Dom nowy 5 pokojowy,

2 łazienki, osieplany, superkom-

fortowy, z nowoczesnymi, mebla­

mi, 15a, 110.000 USD. (0-18)

26764-53___________________

NA trasie NowySącz -Brzesko

srzedamy dom z działalnością

gospodarczą (0-18)442-0468

NIELEPICE, 140 m!, dz. 77a,

20a budowlane, dom parterowy

do zamieszkania, 130.000 zl. (0-

12) 421-56-25._______________

NISKOWA k/N. Sącza, dom do re­

montu ■ okazja, (0-18)445-75-52

NOWE Żukowice - dom 194 m!,

parterowy, murowany, 4 pok, ga­
raż wolnostojący, działka 10a.

Cena 190.000 zł. (0-14) 26-31-

11,26-1467._____________ ___

NOWODWORZE k/Tarnowca. Dom

piętrowy 220m2 budynki gospod.

3ha, 50.000 USD. (0-14) 26-00-

02__________________________

NOWY Sącz, bliźniak 175m2, (0-

18)442-0468________________

NOWYSącz, dom z działką 18arów

(0-18)442-0468______________

OKAZYJNIE sprzedam dom

w Szczawnicy na dogodnych wa-

runkach. 0602 181 611.

OKOLICE N. Sącza, dom nowy, cał­

kowicie wykończony, działka

ogrodzona + bud. gosp, bardzo

atrakcyjny, 300.000zł, Bracia

Strzelczyk, Rynek 26, (0-

18)444-21-30________________

OKOLICE RABKI, góry doskonały

dojazd. Nowy dom, II poziomo­
wy, wyposażony, 15a, 170.000

zl. (0-18) 26764-53..

OLSZA 300m! 2,72a; 6 pokojowe,

3 łazienki, 2 kuchnie, służbówka

- samodzielna, garaż, 600.000 zl.

(0-12) 412-54-24,413-7267

OLSZA, 140 m!, do gen. remontu,

4 mieszkania, dwa wolne,

160.000 zł. (0-12) 412-54-24,

413-72-07.___________________

OLSZA. Dom 280m2, 135.000

USD (012) 632-78-67, 0601

477609_____________________

ORAWA. Dom i działkę budowlaną.

(0-18) 265-24-93_____________

OSIELEC. Dom 4 pokojowy, pod­
piwniczony, c. o. dz. 15a,

130.000 zl. (0-18) 26764-53

PAWLIKOWICE. 1202 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, garaż, 20a, do

wykończenia, 105.000 zł. 090

328-707_____________________

PILNIE! Tarnów. Umeblowany do­

mek do zamieszkania od zaraz,

cena do uzgodnienia. (0-14) 21-

99-85._______________________

PISARZOWA k/Limanowej. Domek

drewniany 60m!, dz. 9a, 40.000

zł, (0-18) 337-10-20

PIWNICZNA, 150m2, centrum pod

działalność, 180.000zl, .Kon-

trakt“(0-18)442-32-50

PIWNICZNA 150m2, centrum pod

działalność 180.000zl „Kon-

trakt" (0-18)442-32-50

PODŁEŻE. 150m2 4 pokoje, kuch­

nia, łazienka, woda, gaz, dz.12a,

ogrodzony, 100.000 zł. 090

328-707_____________________

PODŁĘŻE: 100 m’ ♦ 10 ar (4 pok.

kuchnia, łazienka, podpiwniczo­
ny + strych - 100.000 zl. (0-12)

658-97-93 (18-22)____________

POGÓRSKAWola ■ dom 210 m2.

prąd, gaz, szambo, telefon, dział­

ka 59a, cena 45.000 USD. (0-

14) 27-22-55,27-47-74.

POGÓRSKA WOLA k. Tarnowa.

Dom murowany parterowy, pow.

100 m!. budynek gospodarczy

murowany, działka 47 arów, ce­

na 90 tys. zł. (0-14)21-7567, (0-

14)27-52-37._________________

PORONIN. Dom na pensjonat, 9 po-

koi, dz. 8a. 0602 266-874

PRĄDNIK Czerwony 150m2 3,3a;

garaż, telefon, 380.000 zl. (0-12)

412-54-24,413-7267

PRĄDNIK CZERWONY 210m2,

2,4a; nowy, luksusowy, 140.000

USD, wynajem 1.700 USD. (0-

12) 412-54-24,413-7267

PRZYBORÓW k/Brzeska • dom

z częściąuslugową, działka 42a.

(0-14)686-24-55.____________

PRZYBORÓW k/Brzeska. Posia­

dłość: 250m! wykończony +

bud. gospodarczy, dz. 92a,

100.000 USD. (0-14) 2660-02

RABA WYŻNA. DOMEK 80m2 7a,

25.000 zl. (0-18) 26764-53

RABKA 250m2, budynki pod usłu­

gi ■ 260m!, działka 56a,

330.000zl. (0-18) 26764-53

RABKA centrum cicho. Pól domu,

cegła, solidny, 200m!, C. 0.

ogród 7a do zamieszkania lub

z działalnością, 130.000 zl. (0-

18) 26764-53_______________

RABKA. Chałupa regionalan z bali

4 izbowa, woda, prąd, 15a lub

45a nadające się na sttadninę

koni, 60.000 zl. (0-18) 267-64-

53__________________________

BABKA. Dom drewniany 220m’ 5

pokojowy, 3 łazienki, sauna, ga­
raż murowany, dz, 19a, 180.000

zl. (0-18) 26764-53__________

BACIBBBSKO (5 km od Wieliczki):

200m!+1.7hazlasem+za-

bud. gosp., dom do wykończ. -

160.000 zł. (0-12) 658-97-93

(18-22)______________________

RACIBORSKO, woda, gaz, instal. C .

0. garaż, stodoła, 1,7ha lasu,

170.000 zl. 090 328-707

RACIBORSKO. Dom, prąd, woda,

gaz na działce, bud. gospodar­
czy. 0,9ha, 120.000 zl. 090

328-707

ROŻNOWA k/Wieliczki. 150 m’ +

99ar+garaż,40m!,domdo

wykończenia. 160.000 zl (do ne­

gocjacji). (0-12) 658-97-93 (18-

22)__________________________

ROŻNÓW, 150m2, stan surowy,

otwarty, miejsce widokowe,

40.000zł, ,Kontrakl"442-32-50

ROŻNÓW 150m2, stan surowy

olwarty, miejsce widokowe

40.000zł .Kontrakt" (0-18)442-

32-50_______________________

RYBNA 110m2 dz. 1a, do wykoń­
czenia, brak łazienki, 55.000 zł.

(012) 412-54-24,413-7267

RYGLICE ■ dom parterowy, muro­

wany 80 m!, działka 70a. Cena

35.000 zl. Tel. 0602 72-57-83.

RZESZOTARY. 250m!, dz. 23a, no­

wy, bez tynków, stolarka, cerami­
ka, dachówka, ŻOO.OOOzl. (0-12)

421-56-25___________________

RZUCHOWA. Dom stan surowy, za­

mknięty, 260 m2, bez instalacji,

200.000 zl. (0-14) 27-52-37 lub

21-75-07,____________________

SĄSIEDZTWO Rabki. Piękny, nowy,

5 pokojowy, z zapleczem go­
spod. garażem. 10a, ogrodzone,

210.000 zt. (0-18) 26764-53

SIDZINA 10Om2, z cegły, kryty bla­

chą, z lat 40-tych, częściowo po

remoncie 150.000 zl. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

SIEDLCE, 1/2 domu, 3 pokoje, ga­
raż, wszystkie media, działka 8a,

osobne wejście, 70.000zl, Bracia

Strzelczyk, Rynek 26, (0-

18)444-21-30________________

SIEPRAW. 1/2 bliźniaka, 150m!

prąd, woda, 24a, 180.000 zl.

090 328-707.________________

SKAWINA. Piętrowy, stan surowy,

dz. 6a, 87600 zl. (012) 276-37-

14__________________________

SKRZYDLNA gm. Dobra, przedwo­
jenna modrzewiowa willa w do­

brym stanie +zabudowania go­
spodarcze, działka 48ar,

95.000zt (0-18)337-25-30

SMĘGORZÓW k/Dąbrowy Tam.

160m2 4 pokoje, kuchnia, łazien­

ka, dz. 9a, uzbrojona, ogrodzona,

80.000 zl. (0-14) 266062.

SOBONIOWICE. 0k.100m2, partero­
wy, piwnice, cegła, dz. 33a,

130.000 zl. (0-12) 421-56-25

SPRZEDAM dom tanio. (0-12) 644-

6966._______________________

STANIĄTKI gm. Niepołomice. 72m!

2 pokoje, kuchnia, pom. gospod.

woda, prąd, dz. 13a budowlane,

SO.OOOzł. do negocjacji. (0-12)

658-97-93 18.00 -22 .00

SUCHA Slruga -dom całoroczny ■

letniskowy, murowany ll-piętro-

wy, piękna okolice 1 SO.OOOzł (0-

18)443-84-74________________

SUFCZYN gm. Dębno - dom 150

m!, wolnostojący, wysoki stan­

dard wykończenia, działka 79a.

Cena 65.000 USD. (0-14) 26-31-

11,26-14-87.

SWOSZOWICE. 260m2, dz. 17a, do

zamieszkania, z cegły, i pustaka,

kryty blachą, częściowo podpiw­
niczony, 450.000 zl. (0-12) 656-

21-33,656-21-77___________

SZCZAWNICA okazyjnie sprzedam

dom na dogodnych warunkach

0-602 181-611

SZCZEPANOWICE - dom 200 m>y

kończony, instalacje: prąd, gaz,

woda, szambo, działka 40a. Ce­

na 78.000 zl. (0-14) 27-22-55

27-47-74.

SZCZODRKOWIE 100rrr dz. 29a

sad. 0602 266-874

SZCZUCIN - parterowy 110 m!,

prąd, gaz, C. 0., możliwość pod­
łączenia telefonu, działka 10a,

budynek gospodarczy. Cena

85.000 zl. (0-14) 27-22-55,27-

47-74.__________________

SZCZYTNIKI 80m! murowany, 2

pokoje, 55.000 zl. (0-12) 412-

54-24,413-72-07____________

TARNÓR, Walki. Dom dwupozio­

mowy 220 m2, działka 42 ary,

budynek gosp. garaż, media, ce-

na 42.000 USD. (014)27-22-55 .

TARNÓW, Rolnicza ■ dom w zabu­

dowie szeregowej o pow. 216

m2, stan wykończenia 90% na

działce o pow. 4,5 a + przyziemie

pod usługi, cena 250.000 zl. (0-

14)26-31-11,(8-17).

TARNÓW oś Piaskówka (ul. Maku­

szyńskiego) - dom wolnostojący

300 m2,8 pok, 3 łazienki, wyso­
ki standard wykończenia, działka

10a. Cena 450.000 zl. (0-14)

26-31-11 (8-17).______________

TARNÓW ul. Zamkowa • zabudowa

bliźniacza o pow. 300 m!, działka

4.9a, cena 220.000 zl. (0-14)

26-31-11 (8-17),_____________

TARNÓW ul. Szuszkiewicza ■ dom

240 m! w zabudowie bliźniaczej,

działka 9a, cena 240.000 zl. (0-

14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW ul. Zamkowa - dom 200

m!, wolnostojący, III kondygna­
cje, 6 pokoi, salon, kuchnia, 2 ła­

zienki. Cena 170.000 zl. (0-14)

26-31-11 (8-17).______________

TARNÓW Gumniska - połowa domu

94,4 m!, 3 pok, k, I, działka

5.16a, garaż, 120.000 zł. (0-14)

22-4969.
_________________

TARNÓW, ul. Wilsona - dom parte­

rowy z poddaszem, działka 5a,

cena do uzgodnienia. (0-14) 27-

22-55._______________________

TARNÓW, ul. Wyspiańskiego - dom

160 m2, wolnostojący, działka

6a, cena 200.000 zl. (0-14) 26-

31-11 8-17.__________________

TARNÓW, ul. Zagumnie • dom 60

m!, parterowy, murowany, dział­

ka 10a (możliwość dokupienia

działki), cena 40.000 zl. (0-14)

26-31-11,26-14-87.

TARNÓW, ul. Szuszkiewicza - dom

177 m!, stan surowy, zabudowa

bliźniacza, działka 7.3a. Cena

150.000 zł. (0-14) 26-31-11,26-

14-87.

DO KOŃCA PAŹDZIERNIKA PROMOCJA

CENY JUŻ OD 22,5 zł/m2

5W/ ;

WITRAŻE
TRADYCYJNE TERMOIZOLACYJNE PRZECIWWŁAMANIOWE

ZASTOSOWANIE:

poleca producent ■»

ponadto w ofercie

SYSTEMY RYNNOWE
TESTOR

* OKNA * DRZWI * ŚCIANKI DZIAŁOWE *

* ELEMENTY WYPOSAŻENIA MEBLI *

WPD „TESTOR”, ul. Starowiślna 34

Kraków, tel. (0-12) 421-20-72

TARNÓW ul. Przemysłowa 27

tel./fax (014)27-32-76

OKNA DACHOWE

FOLIE DACHOWE

-S^FAKRO'

TRANSPORT i POMIARY GRATIS

SPRZEDAŻ RATALNA

NOWY SĄCZ,
al.Piłsudskiego 1, tel./fax (0-18) 444-19-85

TARNÓW,
ul.Klikowska 61, tel./fax (0-14) 26-36-94

Mad-Bud S.C. 38-300 Gorlice,
ul.11 Listopada, (0-18)35-35-879

CMB Tarnów Oddz.N .Sącz,
ul.J .Pawła II 33-300 N .Sącz (0-18)443-81-46

POSZUKUJEMY ODBIORCÓW HURTOWYCH

0-602-748-741
- •

. ■- . /N

Okna malowane farbami firmy SIKKENS i SIGMA

Tarnów, ul. Zakładowa 5 tel. 0 14 223279, 0 602 774705

Regionalny dystrybutor francuskiej firmy

Chaffoteaux
et Mamy

oferuje:
dwufunkcyjne i jednofunkcyjne
kotły C.O.

Sprzedaż
hurtowa

i detaliczna

podgrzewacze wody
BAYARD

ZAPEWNIAMYSERWIS

Zapraszamy pn-pt 7.00 - 17.00 sob 7.00 -13.00
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SPRZEDAŻ

TARNÓW, ul Chrobrego • 220 m!,

dwukondygnacyjny, stan surowy

zamknięty, tynki zewnętrzne, ga­
raż, poddasze do zagospodaro­
wania, działka 5.3a. Cena

go 000 zl do negocjacji. (0-14)

27-22-55,27-47-74.

TARNÓW, oś. Zbylitowska Góra ■

dwukondygnacyjny, wykończo­
ny, parter domu zagospodarowa­
ny pod działalność handlowo -

usługową, na I i II piętrze po­
mieszczenia mieszkalne. Obok

wolna hala 150 m! na produkcję,

hurtownię. Działka 8,4a. Cena

260.000 zl. (0-14) 27-22-55,27-

47-74.______________________

TARNÓW, oś. Zbylitowska Góra -

155 m!, połowa bliźniaka, stan

surowy otwarty, dz. 3,2a. (0-14)

27-22-55,27-47-74.

TARNÓW. Pogórska Wola ■ 170

m!, stan surowy zamknięty, prąd,

gaz, C. 0., działka 8a, ogrodzony.

(0-14) 105.000 zł. (0-14) 27-22 -

55,27-47-74.________________

TARNÓW, ul. Towarowa ■ budynek

mieszkalno usługowy po częścio­
wym remoncie: piwnice 199 m!,

parter 150 m2, poddasze 102 m2,

nowe instalacje. Cena 320.000

zl. (0-14) 27-22-55,27-47-74.

HfflłÓlł Krzyż - dom 219 m2 pow.

całkowitej, 110 m2 mieszkalnej,

stan surowy zamknięty, zrobiona

stolarka, instalacje doprowadzo­
ne do budynku, działka 8a. Cena

130.000 zl. (0-14) 27-22-55,27-

47-74.______________________

■ÓW ul. Krakowska - dom 250

m!, z poddaszem, wykończenie

super komfort, ocieplany, działka

11a, pełne uzbrojenie. Cena

310.000 zł do negocjacji. (0-14)

27-22-55,27-47-74.

TARNÓW, oś. Piaskówki - dom 200

m', wykończony, działka 7a, ce­

na • równowartość 100.000 dola­

rów kanadyjskich. (0-14) 27-22-

55,27-47-74.________________

TARNÓW, Krzyż - dom 266 m2, cał­

kowicie wykończony, komfort,

działka 4,7a. Cena ■ równowar­

tość 95.000 USD. (0-14) 27-22 -

55,27-47-74,________________

WMÓW Krzyż - dom 280 m! pow.

mieszkalnej, całkowicie wyposa­
żony, wszystkie media, działka

8a, zagospodarowana. Cena do

uzgodnienia. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.____________________

TARNÓW, Chyszów - połowa bliź­

niaka 205 m!, instalacje: prąd, C.

0, woda, działka 3,4a. Cena

200.000 zł. (0-14) 27-22-55,27-

4774.

TARNÓW Burek ok. - kamienica

200 m!, 4 mieszkania w tym jed­
no 50 m! wolne, działka

7,93a z możliwością budowy

obiektu mieszkalno • usługowego

do 3 kondygnacji. Cena 220.000

zł do negocjacji. (0-14) 27-22 -

55,27-47-74.________________

TARNÓW Tarnowiec ■ dom 140 m!,

stan surowy zamknięty, działka

6a, wykończony w 90%, cena

22.000 USD. 0602 725-783.

TARNÓW - dom parterowy, drew­

niany 150 m!, działka 5a. Cena

79.000 zl. 0602 725-783.

TARNÓW Wałki - nowy dom super-

komfortowy, dwupoziomowy

działka 42a. Cena 22.000 USD.

0602 725-783._______________

TARNÓW ul. Zamkowa ■ rozpoczę­
ta budowa domu jednorodzinne­
go, działka 6.5a. Cena 50.000 zl.

0602 725-783._______________

TARNÓW okolice - dom do sprze-

dania. 0602 725-783.

TARNÓW, oś. Koszyckie - połowa

bliźniaka 110 m!, całkowicie wy­
kończony, działka 357 m!, cena

250.000 zl. (0-14_ 27-22-55,

27-47-74.____________________

TARNÓW, oś. Zbyliyowska Góra -

dom 250 m!, stan surowy otwar­

ty, instalacje -prąd, woda, gaz

w działce. Cena 87.000 zł. (0-

14) 27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW, al. Piaskowa ■ dom 130

rrr pow. użytkowej, 219 m2 cał­

kowitej, działka 3,86a, stan suro­

wy otwarty, cena 80.000 zł. (0-

14) 27-22 -55,2747-74.

TARNÓW, ul. Krakowska - dom

125 m!, 5p, 21, k, budynek pro­
dukcyjny parterowy 80 m!, dział­

ka 6.10 a, cena 240.000 zł. (0-

14) 22-49-69.________________

TARNÓW Mościce ■ dom 280 m!,

stan surowy otwarty, 6p, k, 21,

ocieplony, cena 90.000 zł. (0-

14) 22-49-69.________________

TARNÓW Krzyż-1/2 bliźniaka 163

m!, 5p, 21, k, stan surowy ze sto­

larką, działka 3.55a, cena

100.000 zł. (0-14) 22-49-69

TARNÓW Krzyż -1/2 bliźniaka 200

m!, 6p, 21, k, stan surowy otwar­

ty, cena 78.000 zł (w rozliczeniu

może być samochód ■ 20.000

zl). (0-14) 22-49-69.

TARNÓW -KRZYŻ. Dom jednoro­

dzinny pow. 220 m! całkowicie

wykończony, umeblowany, dział­

ka 8 arów, cena 51 tys. USD. (0-

14)21-75-07, (0-14)27-52-37.

TARNÓW -CENTRUM. Kamienica,

cena 190 tys zł. (0-14)21-75-07,

(0-14)27-52-37.______________

TARNÓW-KRZYŻ. Dom dwurodzinny

pow. 390 m! całkowicie wykoń­
czony w wysokim standarcie, ce­

na 350 tys zł. (0-14)21-75-07,

(0-14)27-52-37_______________

TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego -

dom 190 m’, wolnostojący, dział­

ka 5a, garaż. Cena 195.000 zl.

(0-14) 26-31-11,26-14-87.

TARNÓW centrum. Dom na działce

ok. 4 ary. (0-14)21-01-80 .

TARNÓW. Duży dom nie wykoń­

czony, instalacje, stolarka, gara­
że, ogrodzony. (0-14) 21-30 -11

wieczorem.

TARNÓW Koszyce Wielkie. Dom

wykończony 135 m2, niedrogo.

(0-14) 22-29-75.______________

TARNÓW. Duży dom nie wykoń­

czony, instalacje, stolarka, gara­
że, 8 ar. (0-14) 21-30-11 wieczo­

rem.

TARNÓW, Gumniska. Dom wolno­

stojący na działce 7 arów, wy­
kończony o pow. 250 m2, cena

300.000 zł do negocjacji.

(014)22-49-69._______________

TARNÓW, dom stan surowy otwar­

ty, 110 m2 na atrakcyjnej dział­

ce 18 a, w tym 4,8 ara działka

usługowa, cena 250.000 zl.

(014)27-22-55._______________

TARNÓW, ul. Fredry 8. Dom parte­

rowy, działka ok. 4 ary. (0-14)

21-01-80.____________________

TARNÓW. 200m!, dom piętrowy,

ogrodzony, wszystkie media, cał­

kowicie wykończony, wnętrze

w drewnie, do zamieszkania od

zaraz. Atrakcyjna cena. (0-14)

27-35-70.____________________

TARNÓW, Bogusławskiego. Willa

2OOm2, garaż,, wys. standard wy­
kończenia wnętrz, dz. 6a.

180.000 zł. (0-14) 26-00-02

TARNÓW, Czerwona. Bud. miesz-

kalno-przemysłowy
*

magazyn +

hala ■ 440m!, dz. 31 a przemysło­
wa, uzbrojona. 450.000zł. (0-14)

26-00-02_____________________

TARNÓW Lisia Góra. Parterowy,

100m! murowany, z projektem

rozbudowy, dz. 8a, ogrodzony.

55.000 zł. (0-14) 26-00-02

TRZEBUNIA. Dom komfortowy,

możliwa działalność gospod.

160.000 zł. 090 328-707

TRZEMEŚNIA. 150m! do zamiesz­

kania i wykończenia, prąd, woda,

13a, ogrodzony. 090 328-707

TUCHÓW -dom 300m!, stan suro­

wy zamknięty, stolarka na zamó­

wienie, parcela 1200 m!. (0-14)

21-63-94.____________________

TYMBARK, murowany 163m2, pię­
trowy, wszytkie media,.działka

7ar,145.000zł (0-18)337-25-30

UL. BIEŻANUWSKA. 80m! dz. 4a.

0602 266-874_______________

UL. CZECHOWICZA. 120m’, dz. 4a,

cegła, dachówka, do zamieszka­

nia, 235.000 zł. (0-12) 421-56-

25__________________________

UL. JORDANOWSKA 300m2 dz. 8,3a;

stan zamknięty, instalacja elek­

tryczna, stolarka, tynki, wylewki,

295.000 zł. (0-12) 421-56-25

UL. KOBIERZYŃSKA okolice. 250m!

dz. 12a, z cegły, siporexu, kryty

blachą, II kondygnacje, c. o. ga­
zowe, kpi. uzbrojenie, 400.000

zł. (0-ł2) 656-21 -33,656-21 -77

UL WILKI 86m2 dz. 10,8a; z lat

30-tych, murowany, kryty da­

chówką, podpiwniczony,

180.000 zł. (0-12) 656-21 -33,

656-21-77___________________

UL. BACZNA 100m2 stan surowy

otwarty, media do podłączenia,

lOa, 110.000 zł. (0-12) 421-56 -

25__________________________

Ul. WESELE. 200m! dz. 4,6a, ce­

gła, blacha, II poziomowy, do za­

mieszkania, 80.000 USD. (0-12)

421-56-25___________________

WIELICZKA: 1/2 domu + 3 ar, 97

m1 mieszkalne, 3 pokojowe
* 45

m! gospodarcze z garażem,

170.000 zl. (0-12) 658-97-93

(18-22)______________________

WIELICZKA-MIETNIÓW: 60 m2 + 4 ar,

1/2 domu + piwnice, do remontu

■ 55.000 zl. (0-12) 658-97-93

(18-22) ______________

WIELICZKA: 165 m2 * 4 ar, 1/2

bliźniaka, 4 pok. kuchnia, garaż.

(0-12) 658-97-93.____________

WIELICZKI: 1/2 domu (3 pok.

kuchnia, łazienka) + 1.07 ha *

zab. gosp. - 100.000 zl. (0-12)

658-97-93.___________________

WIELICZKA: 210 m2 + 5.3 ar (dwu­
rodzinny ♦ garaż

*

telefon, CO,

gaz- 180.000 zl. (0-12) 658-97-

93 (18-22)___________________

WIELłCZKA/Lednica Górna: 62 m!

* 60 a budowlane (2 pok. kuch,

łazienka) ■ 140.000 zl. (0-12)

658-97-93 (18-22)____________

WIELICZKA. 200m! 5,3a; do wy­
kończenia, 175.000 zl. (01-2)

412-54-24,413-72-07.

WIELICZKA 200m2 dz. 10,45a;

stan surowy zadaszony, uzbroje­
nie), 90.000 zł. (012) 658-97-93

18.00-22.00_________________

WIELOGtOWY dom 150m’ (0-

18)442-04-68________________

W1EL0PLE, 300m2, stan surowy

zamknięty, 20a działka, gaz,

prąd, woda, 130.000zl, Bracia

Strzelczyk, Rynek 26, (0-

18)444-21-30________________

WOLA JUSTOWSKA 300m’ do re­

montu, 130.000 zl, dz.

12a 200.000 zl. (0-12) 412-54-

24,413-72-07________________

WOLA Justowska, 350 m!, 3 sa­

modzielne mieszkania, garaż, dz.

8a, 165.000 USD. (0-12) 412-

54-24,413-72-07.____________

WOLA Rzędzińska. Dom drewnia­

ny 85 m!, położony na działce 8

a wraz z polem 7,5 ar. cena

50.000 zl. 0602/725 783.

WOLA Zabierzowska, 250 m!,

55a, 6 pokoi, 150.000 zł. (0-12)

412-54-24,413-72-07.

WDŻNICZNA, Gmina Pleśna. Dom

parterowy, murowany o pow. 80

m2, po kapitalnym remoncie

z zabudowaniami gospodarczy­
mi, działka 1,44 ha, cena 60.000

zł. (014) 26-31-11 (8-17).

WYSOKIE pomiędzy Limanową

a Nowym Sączem, gospodar­
stwo rolne 347arów w jednym

kawałku z zabudowaniami

70.000zl (0-18)337-25-30

ZACZARNIE - parterowy, murowa­

ny, 86 m!, działka 19a • cena

55.000 zł; działka 19,5a budow­

lana, z materiałami • 20.000 zł;

dz. 24a, budowlana ■ 6.000 zł;

pole orne 9,1a - 3.000 zł. Cena

całości 78.500 zł. (0-14) 27-22 -

55,27-47-74.________________

ZAGÓRZAN! k/Gorlic: dom 156m’,

stan surowy zamknięty. (0-18)'

351-26-40,352-00-68 .

ZAGÓRZ k/Sanoka. Dom stan su­

rowy 106m2 woda, prąd, gaz. dz.

5a, 80.000 zl. (0-14) 24-20-06

ZAKOPANE centrum. Dom -10 po-

koi, dz. 8a. 0602 266-874

ZALIPIE - dom 170 m’, stan suro­

wy zamknięty, działka 1,80 ha.

Cena 65.000 zl do negocjacji. (0-

14) 27-22 -55,27-47-74.

ZAWADA Lanckorońska. Dom

o pow. 180 m2, działka o pow. 4

4 ary, cena 34.000 USD. (014),

26-31-11 (8-17).______________

ZAWOJA dz. Ryzowana dom pię­
trowy, po adaptacji ogrodzony.

(0-32) 202-97-36.____________

ZBYSZYCE -dom letniskowy w sta­

nie surowym 75m2, cena:

40.000zt (0-18)443-84-74

ZGLOBICE - atrakcyjna działka

ustug-budowlana 18a, z domem

w stanie surowym o pow. 110

m!, możliwość wykończenia go

na działalność usługową, oświa­

tową itp. (0-14) 27-22 -55,27-47-

74.__________________________

ZGLORICE. 200m!, stan surowy

z drewnianą stolarką, dz. 7a,

uzbrojona, 90.000 zł. (0-14) 26-

00-02_______________________

ŻARNO • dwukondygnacyjny, wy­

kończony, wszystkie instalacje -

kanalizacja w projekcie, działka

13,3a z możliwością dokupienia

7a. Cena 135.000 zl. (014) 27-

22-55,27-47-74._____________

ŻABNO - dom 160 m’, dwukondy­

gnacyjny, działka 6a, cena

32.000 USD. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.

KUPNO

BOCHNIA. Mały, tani domek. (0-

14)2645-23.________________

BOCHNIA. Mały, tani domek. (0-

14) 2645-23.________________

ODM do remontu w N. Sączu, lub

okolicy, kupię, (0-18)442-70-01,

44142-65___________________

DOM do remontu w Krakowie lub

okolicy. 0602 266-874

DOM do 40 km od Krakowa. „IRE­
NA" Janusz B. 30-093 Kraków

23.skr.18
___________

DOM do 100.000 zl. Kraków, oko-

lice. (0-12) 422-18-16

DOM do remontu, wykończenia,
blisko Krakowa, dojazd PKP, PKS

kupimy. (0-12) 412-54-24, 413-

72-07._______________________

DOMEK drewniany do zamieszka­
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
wa 2,64 ha przy drodze Szczucin

■ Mędrzechów, budynek użytko­
wy z przeznaczeniem na maga­
zyn i biura • 300 m2. Całość

250.000 zł. (314) 2331-11 (8-

17)._________________________

SZCZYGLICE 15a, budowlana,

4.000 zł/a. (312) 632-78-67,

0601 477-009

SZYNWALD „Kąty". Grunt 2 ha, ład­

ne położenie. (314) 26-9313.

ŚWINIARSKO, ul. Starowiejska:

działka budowlana 20a sprze­
dam. (318) 443-0374.

TARNÓW - Krzyż o pow. 5,67 a,

działka budowlana pod bliźniak,

cena 15.000 zl. (314) 26-31-11

(8-17 .). __________________

TARNÓW ul. Vetulani (Zbylitowska

Góra) - budowlana 2,8a z funda­

mentami pod „bliźniak", cena

9.000 zl. (0-14) 2331-11 (8-17).

TARNÓW, ul. Szujskiego, działka

58 a, cena 1.700 zł/ar. (014) 23

31-11 (8-17)._________________

TARNÓW Koszyce Wielkie, działka

budowlana, pow. 14 a, cena

800zł/nf. Tel. (0602)723783.

TARNÓW Strusina- dz. 58a, budow­

lana, alrakcyjnie położona. (314)

27-21-73.____________________

TARNÓW Mościce, ul. Kolejowa -

23,23a, budowlana, uzbrojenie

w ulicy, 40.000 zł całość. (314)

27-22-55.____________________

TARNÓW, ul. Marii Vetulani -

3a z rozpoczętą budową, funda­

menty pod pół bliźniaka, 9.000 zł

całość. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Romanowicza ■ dział­

ka 9.20a, usługowa, cena 5.500

zł/a. (314) 26-31-11 8-17 .

TARNÓW, ul. Romanowicza ■ dział­

ka 10a, usługowa, cena 75.000

zł całość. (314) 2331-11 8-17 .

TARNÓW, ul. Jastruna - działki 5a,

6a, 8a, 9a, 13a, budowlane, cena

5.500 zł/a. (314) 26-31-11 8-

17.__________________________

TARNÓW, ul. Jastruna - działka

9,21 a, budowlana, cena całości

60.000 zł. (314) 2331-11 317.

TARNÓW, il. Jana Pawła II - działka

9a, pod usługi podstawowe. (3

14) 26-31-11 317.___________

TARNÓW, ul. Fabryczna -18a, usłu­

gowa, pełne uzbrojenie. Cena

78.000 zł/całość. (314) 27-22 -

55,27-47-74.________________

TARNÓW, ok. Parku Strzeleckiego -

13.2a, usługowa, pod budownic­

two wielomieszkaniowe. Cena

70.000 zł do negocjacji. (314)

27-22-55,27-47-74.__________

TARNÓW - działka 11.5a, budowla­

na, w pełni uzbrojona, cena

21.000 zl. 0602 725-783.

TARNÓW ul. Ks. Skorupki ■ działka

6.5a, budowlana, uzbrojona. Ce-

na 26.000 zł. 0602 723783.

TARNÓW • działka budowlana.

0602 723783._______________

TARNÓW, Zgłobice ■ działka 28a,

usługowo ■ budowlana wraz ze

starym domem drewnianym,

przylega do ul. Krakowskiej, cena

52.000 zł. (314) 27-22-55, 27-

47-74._______________________

TARNÓW, ul. Grunwaldzka • działka

14a, cena 1.000 zł/a. (314) 22-

49-69._______________________

TARNÓW Klikowa - działka 10.3a,

cena 30.000 zł do negocjacji. (3

14)22-4369.________________

TARNÓW -CENTRUM. Działka usłu-

gowo-budowlana, pow. 38 arów,

cena 3 tys. zł/ar. (314)21-7307,

(0-14)27-52-37._______________

TARNÓW, ul. Głowackiego - działka

24a, budowlana, cena 3.000

zl/a. (314) 2331-11.26-14-87.

TARNÓW Chyszów • atrakcyjne

działki pod działalność usługową

przy obwodnicy. (314) 26-09-

43__________________ ,

TARNÓW, ok. Braci Saków. Działka

budowlana pow. 8,11 ara, uzbro­

jona, ogrodzona, 60.000 zł. (3

14) 27-22-55.________________

TARNÓW Krzyż. Działka budowlana

7,5 a. Sławomir Fitrzyk, ul. Nowo-

dąbrowska 233A.

TARNÓW Zgłobice. Atrakcyjna

działka budowlano-przemysłowa,

37 a, dobry dojazd, 60.000 zł.

(0601) 89-34-23._____________

TARNÓW, ul. Mościckiego. Działka

pod bud. usługuwo-przemysłowe

ok. 60 arów, cena 4.500 zł/ar.

(014)2249-69 .

TARNÓW, Romanowicza, 23 ary

pod budownictwo jednorodzinne,

cena 6000 zł/ar. (014)27-22 -55 .

TARNÓW, Krakowska. Działka usłu­

gowa 30 arów, cena do uzgodnie-

nia. (014)27-22-55.___________

TARNÓW, Buczka, działka 27,4 ara

budowlana, cena do uzgodnienia

pilnie sprzedam. (014)27-22 -55 .

TARNÓW centrum. 18a, zabudowa­

na ■ 600m’ * mieszkanie sprze­
dam w całości lub w części. (3

14) 2144-25_________________

TARNÓW przy ul. Hodowlanej.

45a przmyslowa, uzbrojenie miej­
skie w trakcie realizacji, 4.000

zl/a. (0-14) 230302

TARNÓW, Tuchowska. 50a budow-

lana-rolna, uzbrojona, dojazd od

ulicy. 55.000 zł. (314) 26-0302

TARNÓW Krzyż. Działka budowala-

na, prąd, gaz, woda, uzbrojona,

dojazd. (0-14) 26-52-47 po

20.00_______________________

TRDJAN0W1CE 25a, prąd, woda,

gaz, telefon, stok południowy, do­

jazd z 2 stron, 3.500 zł/a. (012)

65321-33,65321-77

TYMBARK, budowlana, 7ar,

5.000zl (318)337-25-30

DL GÓRNA 2,7a; pełne uzbrojenie,

pod 1/2 bliźniaka, 40.000 USD.

(312)421-5325_____________

WĘGRZCE WIELKIE. 9a, prąd, wo­

da, gaz, kanalizacja, telefon obok,

1.800 zł/a. (312) 656-21 -33,

65321-77___________________

WIELOPOLE, działka budowlana,

gaz+prąd, (318)44321-17

WOJNICZ. Działka 83a (20a bu­

dowlane) uzbrojona, przy drodze

1 km od centrum, 250 zł/ar,‘b.

dobra lokalizacja. (0602) 77-03

65.__________________________

WOJNICZ. Działka 83 a (20a bu­

dowlane), uzbrojona, pryz drodze

na Wierzchosławice 1,5 km od

centrum, cena 250 zł/ar.

(0602)77-365.________________

WOLA BATORSKA 45a, rekreacyj­
na, szer. 30m, 10.000 zł. (312)

412-54-24,41372-07.

WOLA Dębińska pow. 40 arów,

uzbrojona, cena 600 zl/a. (0-

14)26-31-11(317).___________

WOLA DUCHACKA. 8,5a 16.000

zł/a. (012) 421-5325

WOLA Filipowska, 5a, bud. p, w, g,

8.000 zł. (312) 412-54-24,413

72-07.

WOLA JUSTOWSKA, 8,3a; 12a,ul.

Korzeniowskiego, gaz, prąd, woda

i kanaloizacja w realizacji 7.000

USD/a. (012) 421-5325

WOLA Justowska, 10a, p, w, g,

kan. 160.000 zł. (312) 412-54-

24,41372-07,_______________

WOLA Rzędzińska - budowlana,

11 a, kanalizacja w trakcie realiza­

cji. Cena 11.000 zł/całość. (314)

2331-11 (317).______________

WOLA Rzędzińska (rejon stacji

PKP) ■ budowlano - usługowa 52a,

uzbrojona, cena 15.000 zl za cą

łość. (314)2331-11(8-17),

WOLA Rzędzińska ■ 18a, budowla­

na, uzbrojenie w zasięgu, z projek­
tem. Cena 25.000 zł/całość. (3

14)27-22 -55,2747-74 .

WOLA RZĘDZIŃSKA-Tarnów.
22a budowlana, dojazd, uzbroje­
nie w zasięgu, 17.600 zł. (314)

26-0302____________________

WYSOWA 1,35 ha pola przy drodze

300 zł/ar. (0-18) 351-23-11

w.95.

WYSOWA. 1,3 ha pola przy drodze,

300 zł/ar. (318) 351-2311 w.

93__________________________

ZABIERZÓW, 6a, prąd, woda, gaz,

tel. pozwolenie na budowę,

47.000 zł. (312) 421-5325.

ZACZARNIE - 4 działki 45a, prąd,

woda, gaz, telefon, cena 800 zł/a.

(314)2249-691

ZAKRZÓW. Działka budowlana pow.

10 arów, uzbrojona, blisko drogi

głównej, 800 zł/ar. (314) 27-22-

55.
__________________

ZAKRZÓW ■ działka 10a, budowla­

na, uzbrojona, cena 800 zł/ar. (3

14) 27-22-55,2747-74 .

ZALASOWA - k . Ryglic, dz. bud. 9a,

z rozpoczętą budową domku par­
terowego. Dogodny dojazd i pełne

uzbrojenie, 20.000 zł. (314) 23

0302.

ŻUCHDWA k/Tarnowa dz. bud. 9a, TARNÓW, ul. Przemysłowa. Garaż

(314)21-8335. ogrzewany, cena do negocjacji.

(314)2148-88.

AGENCJA „Meritum" kupi działki,

domy, mieszkania dla klientów (3

18)442-04-68

KUPNO

SPRZEDAŻ
ATRAKCYJNĄ działkę w Krakowie.

(312)411-2392

I /4 tartaku wraz z suszarnią i sto-

larnią. (333) 728-063

BUDOWLANĄ ok. 10a: Kryspinów,

Tyniec, Chełm, Balice. (012) 422-

27-79_______________________

DZIAŁKĘ budowlaną od 3 ■ 20

a z rozpoczętą budową lub stan

surowy w granicach miasta Kra-

kowa. (312) 657-02-77

DZIAŁKA budowlana do 20a lub

rozpoczęta budowa domu, stan

surowy - w granicach miasta Kra-

kowa, (312) 657-02-77

DZIAŁKĘ budowlaną przy „zako­

piance". (318)331-5383

KRAKÓW lub do 15 km. Działkę bu­

dowlaną kupię. 0602 266-874

N. SĄCZ, kupię działkę budowlaną

(318)444-1355, 4434149 po

17.__________________________

N. SĄCZ, parcelę na dom wolnosto­

jący ok.8a (318)443-84-74,

(0602)52-3353______________

N. SĄCZ, działkę w Krynicy ok.

10ar (0-18)443-84-74,

(0602)52-3353______________

TARNÓW lub najbliższa okolica.

Działka budowlana. (314) 24-23

86.__________________________

TARNÓW Chyszów. Działki pod

działalność usługową przy po­
wstającej giełdzie rolnej przy ot

wodnicy. (314) 230345.

WYNAJEM
BRZESKO dz. 4a przy gl. ulicy.

0603 297 801.

SPRZEDAŻ
GARAŻE murowane: ul. Ciepłowni­

cza, Pachońskiego, Spadochro-

niarzy. (312) 411-2392

TARNÓW, ul. Rolnicza. Garaż muro­

wany sprzedam. (014)267-515

wieczorem.

TARNÓW. Rolnicza. Garaż murowa­

ny sprzedam. (014)267-515.

WYNAJEM

KIOSK hand. o wym. 4x5,5m, ocie­

plany, w elementach, cena do

uzgod) (3140 61-17-095 .

KIOSK 20 m1 na działalność^^

przy ul. Piłsudskiego. (312) 27

229-75

KOŻMIDE WIELKIE. Hala (magazyn)

260m’. 090 328707

MISTRZEJOWICE. Lokal handlowo

usługowy, 100m2, nowy, parter,

telefon, 145.000 zł. (312) 632-

06-52,634-34-22 w. 186

MYŚLENICE. Kiosk 20m; na dżiaiaL

ność gospodarczą, b. dobra lokali­

zacja, murowanodrewniany. (Q.

12)272-2375______________

N. SĄCZ, ul.l-ej Brygady, lokal han­

dlowy, murowany, 10m2, 3601.

409-696___________________

ODSTĄPIĘ lokal 170m2, przy ul. Ja­

giellońskiej w N. Sączu, (piwnica)

z przeznaczeniem kawiarnia lub

gastronomia, 3602-381-129

ŚWIEBODZIN - kurnik z wyposaże­
niem (możliwość przeznaczenia

na inną działalność, działka 20a,

wszystkie instalacje, pomieszcze­
nia socjalne i magazyn. Cena

160.000 zł do negocjacji. (314)

27-22-55,2747-74 .

TARNÓW, ul. Odległa ■ pawilon han­

dlowy 70 m!. Cena 86.000 zł. (3

14) 2331-11,26-14-87.

TARNÓW, ul. Westerplatte ■ budy­
nek wolnostojący 40 m!, 2 po­
mieszczenia, wc, stan bdb, obec­

nie dobrze prosperujący, cena

80.000 zł do negocjacji. (314)

27-22-55,2747-74.___________

WIELICZKA. Hala 170m2 dz. 12a,

200.000 zl. (012) 411-2392

ZGŁOBICE, ul. Topolowa ■ warsztat

mechaniki pojazdowejo pow 101

m!, działka 1 la lub inna działał

ność. Cena 55.000 zł. (314) 23

31-11,2314-87,

KUPNO
HALĘ produkcyjną, magazynową

lub pawilon handlowy, kupimy

w Krakowie lub okolicach. (312)

411-2392.___________________

N. SĄCZ, centrum -kupię lokal do

100m2 (318)444-1355,44341-

49 po 17.

WYNAJEM
BAR do wynajęcia okolice N. Są

cza. (318) 445-9376 po 13.00

DYSTRYBUTOR
FIRMY

ATLAS

Firma

WNASZEJ OFERCIE:

✓ KLEJE DO GLAZURY
I TERAKOTY

✓ LISTWY
WYKOŃCZENIOWE
DO GLAZURY
(FLIZÓWKI)

✓ PŁYTKI CERAMICZNE

✓ POSADZKI

SAMOPOZIOMUJĄCE

Biuro Obrotu Nieruchomościami

P.U.CONSULTING Rafał Stec

Tarnów, ul. Staszica 3,
tel.0 602/725 783,
fax 0-14/795-324

Kupno - Sprzedaż - Wynajem
Pośrednictwo Kredytowe,

usługi geodezyjne,

usługi budowlane,wyceny, kosztorysy,

projekty domów jednorodzinnych.

Biuro Usług w Zakresie

Budownictwa i Nieruchomości

- M?EK BOCHENEK

Tarnów, Krakowska 3, II p.

(0-14) 27-22-55; tel./fax 27-47-74

e-mail: Bochenek@zetosa.com.pi

czynne: pon.-piątek 8.30-16.00

sobota 10,00-13.00

kupno - sprzedaż - wynajem
«■ wyceny, opinie nieruchomości.

USO-Z

✓ ŚRODKI DO CZYSZCZENIA

✓ SYSTEM
DOCIEPLEŃ BUDYNKÓW
ATLAS STOPTER

V BIAŁE GŁADZIE
SZPACHLOWE GIPSAR

NIERUCHOMOŚCI „GRAF”

POŚREDNICZYMY W:

* kupnie
sprzedaży
•» wycenie nieruchomości

Oferty sprzedaży i wynajmu
mieszkań do 60m’

przyjmujemy bezpłatnie

33-100 Tarnów, ul. Goldhammera 4

tel. 0 -14/22-49-69 T-//U2 /

I PIELĘGNACJI GLAZURY V KLEJE DO TAPET
ALPAN |

Biuro Usług Budowlanych
i Nieruchomości s.c.

tel./fax (0-12) 657-95-01, 657-95-02

33-100 Tarnów, ul. Krakowska 1

tel. 0-14/21-75-07,
0602/112-464,

tel./fax 0-14/ 275-640

czynne:

poniedziałek - piątek
w godz. 8.00- 17.00.
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KUPNO

ILKOWICE k/Niedomic • lokal z prze­
znaczeniem na sklep, 70 m!, wo­

da prąd, 2 linie telefoniczne. (0-

14)27-22-55,27-47 -74 .

KRAKÓW, ul. Długa. 73 m2, front,

handel, gastronomia, do adapta-

cji, (0601) 50-61-98.

KRYNICA-centrum, I piętro, lokal do

wynajęcia na działalność

(0601)490-750_______________

LOKAL biurowy do wynajęcia od

15-2 .000m;.(0-12) 429-24-21

LOKAL handlowy do wynajęcia. (0-

12429-24-21_________________

LOKAL biurowy 45m! 3 pomiesz­
czenia, parter, OLSZA - rejon

Krakchemii, stan idealny. 1.500

zl. mieś. (0-12) 411-26-92

MAGAZYNY (od 36m! do 5000m!)

do wynajęcia. (0-12 411 -26-92

N. SĄCZ, wynajmę nowowybudo-

wany lokal wraz z parkingiem pod

działalność gospodarczą,

pow.35m2, (0-18)443-63 -16,

444-23-12, ul. Nawojowska 60

N. SĄCZ, centrum, lokal do wynaję-

cia 70m2, (0-18)441-08-04

Ił. SĄCZ, centrum, budynek wolno­

stojący, 60m2, z telefonem,

wszystkie media, usługi, handel,

biura, (0-18)441-42 -90

O. SĄCZ, centrum, lokal handlowy,

40m2 + 20m2 zaplecze, (0-

18)44144-79__________ -

P. SĄCZ, ok. Nowego Światu, budy­
nek dwupiętrowy 250m2, podzie­
lony na lokale biurowe, 15.87 net-

Io/m2, Bracia Strzelczyk, Rynek

26,(0-18)444-21 -30___________

N. SĄCZ, ok. Kochanowskiego,

dom duży dwupiętrowy pilnie wy­
najmę, Bracia Strzelczyk, Rynek

26,(0-18)444-21 -30

H. SĄCZ, centrum, budynek wolno­

stojący, 60m2, wszystkie media

z telefonem na usługi, biura, hur-

lownie, (0-18)44142-90

N. SĄCZ Wólki: do wynajęcia 60m!

na działalność gospodarczą. (0-

18) 443-86-98._______________

NOWYSącz -centrum, I piętro, lokal

na działalność do wynajęcia

(0601)490-750_______________

OBIEKT stały 5,60m x 16m,

wys.3,50, co, prąd, gaz, telefon,

wynajmę, przyjmę przedstawiciel­
stwo itp, (0-18)445-64-39

ODDAM w najem biuro na ul. Zaci-

Sze.(M2) 429-24 -21 .

OLSZA luksusowy dom do wynaję­
cia 2.000 USD do hegocj. (0-12)

412-54-24,413-72-07

OLSZA 54m! garaż, telefon, lokal

na biuro, cichą pracownię 1.200

zl. (0-12) 412-54-24,413-72 -07

PAWILON handlowy 200m! do wy-

najęcia. (0-12)411-26-92

POMIESZCZENIE na sklep w nowym

budynku przy Dworcu PKS, (O-

18)441-75-72________________

POSZUKUJĘ hali do wynajęcia od

250-500m2, 0-602-37-04-33, (0-

18)44147-11

POSZUKUJEMY lokali w ciągu han­

dlowym - do wynajęcia. (0-12)

411-26-92____________________

POSZUKUJĘ lokalu lub piwnicy do

wynajęcia ■ na sklep. Azory, Kro­
wodrza, Śródmieście. (0-12) 423-

7040_______________________

POSZUKUJĘ lokalu użytkowego Kra-

ków-Podgórze. 0602 510 387.

TANÓW ■ ul. Żydowska, wynajmę

lokal sklepowy, 60 m!, z zaple­
czem na parterze w kamienicy,

cena do uzgod. (0-14) 26-00-02

TARNÓW, ul. Bernardyńska ■ lokal

180 m!, na biura, pod usługi, 3

duże pomieszczenia, wewnątrz •

stan surowy, cena do uzgodnię-

nia. (0-14) 27-22-55,2747-74 .

TARNÓW, ul. Nowy Świat ■ lokal -

mieszkanie w kamienicy 90 m!, 3

pok, Ip, na biura, gabinety lub in­

ną działalność, cena 1.500 zł/m-

c, (0-14) 27-22-55,2747-74.

TARNÓW, ul. Wałowa ■ lokal sklepo­

wy ok. 200 m!, wymaga remontu,

cena do uzgodnienia. (0-14) 27-

22-55,2747-74.______________

TARNÓW, ul. Mieszka I, sklep parte­

rowy, pow. 40 m!, cena 1500 zł

za mo. (0-14)26-14-87.

TARNÓW, ul. Szujskiego róg Rolni­

czej. Lokal do wynajęcia. (0-14)

79-50-90_____________________

TARNÓW lub okolice. Poszukuje lo­

kalu sklepowego lub pawilonu

handlowego. (0-14) 267-600.

TARNÓW, okolice dworca. Lokal

360 m2 + piwnice, slan surowy.

Lokal nadający się pod gastrono­
mię, restaurację, cena do uzgod-

nienia. (014)27-22 -55 .

TARNÓW-Hodowlana. Lokal 130m!

z witrynami - na sklep lub biura do

wynajęcia, parking, magazyn,

2000zł/mies. (0-14) 26-00-02

TARNÓW. Wynajmę pow. magazy­

nową 300m! z przeznaczeniem

na hurtownię lub salon sprzedaży.

Dojazd, parkig, rampa, 13

zł/m7mies. (0-14) 26-00-02

TARNÓW, Urszulańska, lokal 50m!

w piwnicy, pod usługi lub biura,

stabdard dobry, 500 zł. net-

to/mies. (0-14) 26-00-02

TARNÓW, Targowa. 2 niezależne lo­

kale biurowo-usługowe, z węzłem

sanitarnym 10 lub 23m’na Ip, b.

wysoki standard. 0-14) 26-00-02

TUCHÓW, baza wraz z budynkami

magazyn ok. 150 m2 *

plac

utwardzony, ogrodzony 0,50 ha,

cena 1000 zl/mc. (014)27-22 -

55.

SPRZEDAŻ
AUTOMATYCZNE wyłączniki zmierz­

chowe, niskie ceny, (0-18)441-

03-62_______________________

BIBLIOTECZKA serwantka 110 zł.

pojemnik na pościel 80 zł. maszy­
na nożna ŁUCZNIK 50 zł. (0-12)

637-96-91.
________________

BIURKO typu sekretarzyk dąb rusti-

kal + krzesło, 600 zł. (0-18) 446-

06-25._______________________

BRAMĘ ogrodzeniową, przesuwną,

sterowaną pilotem, ocykowaną •

cena 2.150 zł. (0-14) 42-36-24.

DRZWI drewniane 2 x 90 * ośnież-

nice, (0-18)353-12-93

DRZWI uchylne o wymiarach 288

x216-cena 850 zl. (0-14)42-36 -

24.__________________________

DRZWI wejściowe nowe i pokojo­
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